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Lehden aikataulu

JHL 250 Tampere nro 3/2011
ilmestyy viikolla 38

Tee lehteen juttu!
Tai anna vinkki aiheesta, jonka sisältö

tai henkilöstä, jonka työ/harrastus
toisi lisävalaistusta meille kaikille!

Toimita aineisto 17.-31.8.2011 tai mieluimmin ennen.

Liitä mukaan erikseen JPEG-tiedostona kuvat.

Lähetä juttu sähköpostilla:
lehti.jhl@kolumbus.fi

tai postitse:
JHL 250/lehti
Rautatienkatu 10, 7.krs.
33100 Tampere

Ammattijaoston, -ryhmän, toimintajaoston vetäjä!
Huolehdi tiedotettavat aineistot ajoissa lehtijengille.
Kokous-, vapaa-ajantapahtuma- ja koulutusilmoitus-
ten tulee kattaa aikaväli 1.10.2011-31.12.2011.
HUOMIOI tämä, kun varaat tiloja ja “artisteja”.

Muu tiedotus:
Tampereen kaupungin intraan/päivähoito osoiteella

paula.virolainen@tampere.fi

Outlookin JHL-tiedostoihin osoitteella:
paula.virolainen@tampere.fi

Motiiviin laitettavat ilmoitukset osoitteella
lehti.jhl@kolumbus.fi

Huom! Motiiviin jutut/ ilmoitukset pitää toimittaa kuusi
viikkoa ennen lehden ilmestymistä.

Motiiviin voit myös lähettää vinkkejä jutuista.
Motiivin toimittajat ottavat vinkeistä vaarin.

Airi Immonen / Ulla Puustinen
etunimi.sukunimi@jhl.fi

Yhdistyksen
toimisto

on suljettu
23.6.- 8.8.2011

kesäloman vuoksi.

Hei jäsen

Kesäaikana on luottamusmiehilläkin
lomia, mutta sinun ei toki tarvitse
painia työhön liittyvien ongelmien

kanssa yksin vaan apua ja
kuuntelijoita löytyy varmasti.

Lehdessä ja intranetissä,
sekä yhdistyksen kotisivuilla

www.jhl250.fi
löytyy  yhteystietoja toimijoille.

Tarvittaessa löytyy aina joku, joka
pystyy ohjaamaan sinut oikeaan

paikkaan, jos siihen tarvetta esiintyy.

Hyvää ja ongelmatonta kesää

T: JHL 250:n aktiivitoimijat

Kansikuva: ”Piipun juurella”
Outi Kataja ja Eija Parkkali
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Kesää kohden

Sade ropisee ikkunalau-
taan, kesän ensimmäinen
ukkonen paukuttelee nur-
kissa. Ronja etsii turvallista
paikkaa luonnon näyttäes-
sä voimiaan.

Vaalit
Voimien näyttö oli myös

meidän eduskunta-vaalimme. Nykyinen yh-
teiskuntamme on vaikuttamisen ja osallistu-
misen aikakautta. Nämä eduskuntavaalit to-
distivat sen, kuinka paljon yhdellä äänellä on
merkitystä. Tarpeellinen määrä yksiä ääniä
yhteen ja muutoksia saadaan aikaan. Hyvä
me.

Seuraava vaikuttamisen paikka äänillä on
tulevat Presidentinvaalit, tammikuussa 2012.

Lähempänä meitä JHL:n jäseniä on meidän
tulevat edustajistovaalimme, joihin valmistau-
tuminen alkaa myös tänä syksynä. Varsinai-
nen ehdokasasettelu on 1.10. – 31.1.2012.
Ajatuksena siihen on vielä aikaa, mutta on
hyvä aloittaa pohdinta ehdokkaista jo nyt, niin
saamme Pirkanmaalta omat edustajamme
JHL:n edustajistoon päättämään meidän yh-
teisistä asioista. Silloin on jälleen aika vaikut-
taa käyttämällä yksi ääni. Tulevissa edusta-
jiston vaaleissa uutena asiana on mahdolli-
suus sähköiseen äänestykseen.

Yhdistyksemme
Yhdistyksen kautta voi edelleen ostaa edulli-
sesti elokuvalippuja (5e / kpl. maks 3 lippua jäsen)

Elokuvalippuja voi ostaa kerran vuodessa ja
liput noudetaan yhdistyksen toimistolta.

Ennen toimistolle menoa on hyvä varmistaa,
että siellä ollaan paikalla, soittamalla  nume-
roon 03 2230032. Soittamalla toimistolle etu-
käteen ei sinun tarvitse tehdä turhaa reissua
ja muistattehan, ettei toimistomme ole joka
päivä auki.

JHL:n Aluetoimistolla ei elokuvalippuja ole
myynnissä.
Yhdistyksemme toiminnasta viestitämme leh-
den ja kotisivujemme kautta. Kotisivujen osoi-

te on http://www.jhl250.fi/  Oletko käynyt tu-
tustumassa? Sivut eivät ole vielä ihan valmiit,
mutta toiminnassa.

Lisäksi viestitämme myös suoraan jä-
senistölle sähköpostilla. Jos et ole saanut
postia, niin ilmoita sähköpostiosoitteesi
paula.virolainen@tampere.fi

Yhdistys avasi myös sivut  facebookkiin,
käykäähän tykkäämässä ja kommentoi-
massa.

Syksyllä on jälleen aika valita yhdistyksen
hallitus tuleviksi kahdeksi vuodeksi. Ala-
osastojen toimintahan muuttui uusien sään-
töjen myötä jaostotoiminnaksi, jaostojen ko-
koukset ovat avoimia yhdistyksen jäsenille,
tule mukaan kokouksiimme ja toimintaamme
mukaan. Olethan myös tietoinen liittomme
kautta saatavasta hyvästä koulutuksesta?
Käy tutustumassa jhl:n sivuilla osoitteessa
http://www.jhl.fi/portal/fi/koulutus/

Suomi on suuri maailmanmestari,
maailmanmestari!
Leijonien tiimityö onnistui, välillä tuli turpiin
mutta lopputulos oli napakymppi. Leijonat
näytti mitä hyvällä yhteistyöllä saadaan par-
haimmillaan aikaan. Jokaisen pelaajan
vahvuudet on osattu ottaa käyttöön ja johdon
osaaminen on kohdallaan.Samaan lopputu-
lokseen kannattaa meidänkin yhdessä tavoi-
tella, omissa “joukkueissamme”.

Toivotan teille kaikille hyvää ja rentouttavaa
lomaa.  Aurinkoisin terveisin

Puheenjohtajanne
Helena Nieminen
helena.nieminen@tampere.fi
050 5012974

YHDISTYKSEN (JHL250) TOIMISTO
SIJAITSEE OSOITTEESSA

RAUTATIENKATU 10, 7.kerros
SAK:n käytävä, hissistä ulos vasemmalle

JHL:n PIRKANMAAN ALUETOIMISTO
SIJAITSEE OSOITTEESSA

RAUTATIENKATU 10, 7.kerros
Oma käytävä, hissistä ulos oikealle

MUISTIN VIRKISTÄMISEKSI JA
SEKAANNUSTEN VÄLTTÄMISEKSI
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Ajatuksia aluetoimistolta
Työssäni käyn toisinaan keskustoimistollamme Helsingissä ja kuljen matkan mielelläni
junalla. Junassa voi hyvin tehdä rästiin jääneitä töitä tai rauhoittua hetkisen ja Helsingin
päässä on helppo jatkaa matkaa julkisilla liikennevälineille aina pääkonttorille asti. Junal-
la matkustaminen muuttuu vielä mukavammaksi ensi syksynä kun aimo joukko rautatei-
den ammattilaisia siirtyy JHL:n jäseniksi.

Rautatieläisten Liiton jäsenistö koostuu raideliikenteen-, henkilöstöliikenteen- ja tavara-
liikenteen jäsenistöstä. JHL:oon liittyy yhteensä 14 000 jäsentä ja vahvistamme tällä
raidealan työntekijöiden edunvalvontaa nopeasti muuttuvassa toimintaympäristössä. Alalla
tapahtuvia muutoksia ovat mm. kuntapuoleltakin tutut kuviot kuten lisääntyvä
kilpailuttaminen ja alihankinnan käyttö.

Meillä täällä Pirkanmaalla on iso junaliikenteen keskittymä ja olenkin jo päässyt tutustu-
maan raideammattilaisiin ja heidän työpisteisiinsä. Opin reissullani ainakin sen että rata-
verkosto kaipaisi peruskorjausta. Rataverkosto pitää uusia aika ajoin ja 1995 vuoden
laman aikoihin tehtiin poliittinen päätös jättää rataverkosto uusimatta ja nyt rataverkosto
on osittain aika kelvottomassa kunnossa. Junaraiteet kun kulkevat suoraan, vaikkei maa-
pohja olisikaan lujaa peruskalliota. Rataverkoston kunnon vaikutukset näkyvät junien
aikatauluissa, vaikka työntekijät tekevätkin parhaansa jotta pääsisimme ajoissa perille.

Kirjoituksenikin pääteasema alkaa siintää tältä kerralta ja palaan ensi kerralla Tampe-
reen kaupunkiin. Loppukevät näyttää tapahtumarikkaalta on mm. Aterian selvitystä,
henkilöstökassan muutoksia, palkanlaskennan isäntäkuntamallia ja infran tilanteen seu-
raamista ja tarkastelua. Se mihin suuntaan Tampereen kaupunki jatkaa ei kaikilta osin
ole vielä tiedossa ja siksi luottamusmiehet tekevät töitä jotta päästään jäsenistön kannal-
ta mahdollisimman hyviin ratkaisuihin.

Toivotamme aluetoimistolta mitä mainiointa kevättä ja aurinkoisia päiviä!
Nina Heikkilä

Piipun juurelta
Aterian ammattijaoston kesäkauden avajaisia
vietettiin perjantaina 13.5.2011 Sote rannassa eli
“Hatanpään piipun juurella”. Mukaan oli
uskaltautunut uusiakin kasvoja vaikka olikin
perjantai ja 13. päivä.

Illan alkuun hoidettiin alta pois virallinen osuus eli
kentän kuulumiset sekä muut mieltä askarruttaneet
asiat.

Ilta jatkui saunoen (hyvät oli löylyt) ja “pientä” ilta-
palaa nauttien. Uskaltautuipa joku rohkea laulamaan
karaokeakin muiden iloksi. Ensivuoden paikka on
vielä hakusessa, joten jos tiedät hyvän paikan yhtei-
selle illan vietolle ilmoitathan siitä allekirjoittaneelle.

Hyvää ja rentouttavaa kesää kaikille

Eija Parkkali
Aterian luottamusmies, Ammattijaoston pj
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Kesää odotellessa
Olen nyt yhteisjärjestön pääluottamusmiehenä
kohta kolmatta vuotta. Vaikka silloin, melkein
kolme vuotta sitten tuntui, että muutokset ovat
ihan mahdottomia, en olisi uskonut, mitä kaik-
kea muutamassa vuodessa voidaan tehdä. Ja
miten se paljon puhuttu ”edunvalvontaympäristö”
muuttuu.

Aloittaessani pääluottamusmiehenä ykkösasiana
oli henkilöstösäästöjen aikaansaaminen. Poliitti-
sesti tehtiin valtuustosopimus, joka edellytti
henkilöstösäästöjä ja määrättyjen liikelaitosten
toimintojen selvittämistä, ja tietysti paljon muuta.

Palkkojen alentamisiin, lomarahojen leikkauksiin
tai muuhun vastaavaan henkilöstöjärjestöt eivät
kuitenkaan suostuneet, ja tulos on nähtävillä nyt.
Kaupungin taloudellinen tulos on ollut kuitenkin
positiivinen.  Työnantaja suosittelemien palkat-
tomien vapaiden ottaminen on näkynyt kuitenkin
palvelutuotannossa ja työyhteisöiden toiminnas-
sa. Kaikkea sitä mitä kuntalainen olisi tarvinnut,
ei ole pystytty tekemään.

Kaupungin organisaatiossa on tapahtunut paljon
muutoksia. Tietotekniikkakeskus on myyty kau-
punginvaltuuston päätöksellä yksityisille toimi-
joille.

Valtuustosopimuksen mukaisesti valtuusto-
kauden aikana Infratuotannon, Liikennelaitoksen
ja Aterian toiminta selvitetään. Infratuotanon sel-
vitystyön tuloksena 170 henkilöä poistuu kaupun-
gin palveluksesta ns. luonnollisella poistumisella
ja 100 henkilöä sijoitetaan kaupungin muille
tuotantoalueille.

Tampereen Aterian selvitystyö kuului samaan pa-
kettiin, mutta selvitystyö aloitettiin vasta loppu-
vuodesta 2010.

Nyt ollaan selvittämässä esimerkiksi puhelin-
palveluita, Oriveden kanssa tehtävää peruster-
veydenhuoltoa ja seudullista palkkahallinta-
keskusta.

Aterian selvitystyöstä
Olen henkilöstön edustajana Aterian selvitystyö-
ryhmässä. Tampereen kaupungin suunnittelu-
jaostoon esitettiin monivaihtoehtoinen suunnitel-
ma.  Kaikista mahdollisista vaihtoehdoista oli pois-
tettu vain Ateriatuotannon kokonaan ulkoista-
minen ja toiminnan jatkaminen entiseen malliin,
ilman kehittämisnäkökulmia. Suunnittelujaoston
linjauksena kaikkia muita vaihtoehtoja selvitetään.
Erityisenä selvityksenä kaupungin siivoustyö ja

siihen mahdollisesti liittyvät monipalvelu mallit,
sekä Tampereen Aterian kehittäminen niin, että
Ateria vastaisi kokonaisuudessaan kaupungin
välittämien Ateriapalveluiden kilpailuttamisesta.

Monipalvelumalli on henkilöstön kannalta tärkeä
selvitettävä asia. Henkilöstöstämme aika iso jouk-
ko toimii aloilla, jossa ei ole tarjota kokopäiväistä
tai vuositasolla kokovuotista työtä. Eri yksiköissä
tehtävien töiden yhdistäminen yhdeksi työ-
kokonaisuudeksi voisi olla ratkaisu osa-aikatyötä
tekeville työntekijöillemme. Esimerkiksi päivähoi-
dossa siivous- ja keittiötyön yhdistämisestä on
myönteisiä kokemuksia.

Aterian selvitystyöryhmässä henkilöstön edusta-
janan toimiminen on aika kriittistä. Kaupungin
kokonaisetu huomioiden tulisi etsiä parhaat mah-
dolliset tavat tuottaa ateriapalveluita. Henkilöstön
asema ei tässä ole useinkaan se tärkein
keskusteltava elementti. Henkilöstö koetaan jopa
riipaksi ja kehityksen jarruksi, henkilöstön edus-
taja melkein “taantuman lähettilääksi”.

Kustannuksissa henkilöstömenot näyttelevät aina
todella isoa osaa. Ja miten muuten olisikaan,
työntekijäthän sen työn tekevät…vai mitä?

Suunnittelujaoston kokouksen jälkeen järjestettiin
tiedotustilaisuudet koko Aterian henkilöstölle. Use-
ammalle anti oli aika suppea. Mitään varmaa ei
sanottu ja kaikki oli “Ilmassa”. Useimmat kuiten-
kin varmaan ymmärsivät, että jotain tulee tapah-
tumaan. Mitä, se nähdään todellakin vasta selvi-
tystyön valmistuttua.  Infran tapaisia ratkaisuja ei
vielä ole edes harkinnassa, mutta kaikkeen on va-
rauduttava. Kun politiikka edellyttää jotain, ei
kultamuniakaan munivan hanhen merkitys ole ai-
van sama kuin maalaisjärjellä olettaisi.

Poliittinen linjaus monituottajamallin käyttöönotos-
ta Tampereen kaupungilla on meille kuntatyötä
tekeville ja myös palveluita tarvitseville kuntalai-
sille aikamoinen uhka. “Kaikkea ei tarvitse tehdä
itse, jos muualla osataan tehdä paremmin”, pe-
rustellaan ulkoistamisia. Esimerkiksi kotihoidos-
sa tai siivoustyössä ei kuitenkaan ole pystytty
osoittamaan, että yksityinen sektori tekisi työt
laadukkaammin, saati sitten edullisemmin.

Kesälomat ovat taas edessä, lehden ilmestyessä
aika moni on jo lomailemassa.  Aurinkoista kesää
kaikille.

Kirsileena Nurmikolu
Pääluottamusmies
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Esitykset
Hervannan laskettelukeskuksella,
Turtolankatu 50, Tampere
Ensi-ilta pe 1.7.  klo 18.00
muut esitykset
su 3.7. klo 15.00,  ti 5.7. klo 19.00,
pe 8.7. klo 18.00, su 10.7. klo 15.00,
pe 15.7. klo 18.00, su 17.7. klo 15.00
su 17.7. klo 19.00, ke 20.7. klo 19.00
pe 22.7. klo 18.00, su 24.7. klo 15.00
su 31.7. klo 15.00, ke 3.8. klo 19.00
pe 5.8. klo 18.00

Liput:
17 e aikuiset
15 e eläkeläiset, opiskelijat
10 e lapset

Ryhmät: (vähintään 20 lippua) alennus 1 e /lippu.

Pumpulienkelit

Kotimainen uutuusnäytelmä
1800- luvun puolenvälin

Wanhan Tampereen Wabriikista.
Käsikirjoitus: Päivi Abid,
Ohjaus: Seppo Heinola

Liput: Ennakkolippu.com
tiedustelut: www.lysti.fi
p. 040 7769401 (myös varaukset)

Yhdistyksen jäsen, Päivi Abid, on käsikirjoittanut Teatteri Lystin tämän kesän kappaleen Pumpulienkelit. On mielen-
kiintoista mennä katsomaan “Oman flikan” kirjoittamaa näytelmää. Lähde sinäkin mukaan. Muista varata lämmintä
vaatetta mukaan, sillä Kanjonin pohjalla on usein melko viileätä. Säätä vastaan kannattaa suojautua, silloin esitykses-
tä nauttii parhaiten. Tsemppiä Päivin näytelmälle ja koko teatteri Lystin joukolle. P.I.

Kevätkesän tervehdys

Kesälämpöinen tervehdys sinulle,  lehden lukija. Kesään
on vielä matkaa ehkä useitakin päiviä, niin viileäksi päivät
ovat heittäytyneet. Lehti on vihdoin valmis ja sinun
luettavanasi. Toivottavasti juttujen anti on sinua palveleva.
Voisit kertoa mielipiteesi siitä, mistä pidit ja mitä kaipaisit
seuraavaan lehteen. Myös kritiikki juttujen suhteen on aina
tervetullutta. Kaiken palautteen voit lähettää osoitteella
lehti.jhl@kolumbus.fi tai yhdistyksen toimiston osoitteeseen.

Syksyllä käynnistyy JHL:n edustajistovaali siten, että ehdok-
kaiden innokas ilmoittautuminen mukaan päättäjän työhön
alkaa 1.10.2011. Ehdokkaanahan voi olla JHL:n yhdistyk-
seen viimeistään 31.7.2011 liittynyt jäsen. Ilmoittaudu siis
rohkeasti mukaan kisaan. Vasemmiston ja sitoutumattomi-
en vaaliliiton kautta ehdokkaaksi voit ilmoittautua osoitteel-
la pirjo.ilomaki@kolumbus.fi. Tervetuloa päättäjäksi pyrkivi-
en joukkoon.

Päivähoidossa alkaa taas ihanan “kevyt” kesäajan hoito.
Suunnitelmat hoitopäivien toteuttamiseksi loppuvat. Tarkoi-
tus on nauttia kesäajasta vailla varsinaista “ohjelmaa”. Ke-
säkuun ensimmäisenä päivänä päättyvät lähes kaikki mää-
räaikaiset työsopimukset. Päivystysajan (heinäkuu) hoidon
takaamiseksi monet vakituiset työntekijät lähtevät lomalle.
Toki lapsiakin lähtee kesälaitumille, mutta jäljelle jäävät lap-
set ja työntekijät yhdistellään “sopiviksi” joukoiksi.

Ryhmissä ikähaarukka kasvaa, kun “keski-ikäisten” eli 3-6
vuotiaitten joukkoon lisätään 6-7 vuotiaat syksyllä kouluun
menevät ja välillä joudutaan ryhmään liittämään henkilöstö-
pulan vuoksi alle 3-vuotiaitakin. Nautipa siinä kesästä.

Toivon totisesti jaksamista kaikille päivähoidon työntekijöil-
le ja lapsille perheineen  kevyen kesähoidon ajaksi. Tehkää
päivistä turvallisia ja pyytäkää ryhmään työntekijävahvis-
tusta, kun siihen tarvetta ilmenee. Kesälläkään ei lapsia saa
hoitaa “keskimääräisesti riittävällä henkilöstömitoituksella”,
vaan jokaisena päivänä pitää aikuisia olla oikea määrä  oi-
keaan aikaan lasten ikätasoon nähden.

Tärkeätä on jakaa ryhmiä pienempiin ikäjoukkoihin ainakin
silloin, kun henkilöstöä on paikalla eniten. Muistakaa myös
pitää raikasta ja puhdasta juomavettä aina mukananne kun
lähdette ulos ja viettäkää kuumimpina päivinä myös piden-
nettyjä sisäleikkihetkiä varsinkin iltapäivisin. Palataan elo-
kuussa sitten hyvin levänneinä uuteen toimikauteen, uusiin
ryhmiin, uusien lasten ja työtovereiden kanssa.

Itse lomailen kesäkuussa ja kesäpäivystän  Amurin ilta-
ryhmässä. Syksyllä aloitan työn Tesoman iltaryhmässä,
joten vaihtelua elämään on ainakin tiedossa.

HYVÄÄ JA VIRKISTÄVÄÄ KESÄÄ SINULLE.

Toivottaa Pirjo Ilomäki, lastenhoitaja, lehdentekijä
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YHDISTYS JÄRJESTÄÄ
PIKKUJOULU- JA OSTOSMATKAN TALLINNAAN

26.-27.11.2011
26.-27.11.2011  la-su viikonloppu
Eckerö Linen Nordlandia kansipaikoin
Nordic Hotel Forum, vastapäätä Viru-hotellia 2 hengen huoneessa

Hinta: 115 euroa omakustannushinta,
Hlömäärä: 50 henkeä
Bussi: Tilausliikenne V-H Tuovinen Oy
Passi: Matkalle mukaan voimassa oleva passi

Matkareitti: klo 5.00 Nokia - Tesoma –
klo 5.10 Haapalinna
klo 5.20 Tre Linja-autoasema
klo 5.35 Hervanta Duo
->-> Helsinki - Tallinna

paluureitti: Helsinki - Tampere - Nokia
Tampereella klo 23.00

Ilmoittaudu: 16.9.2011 mennessä paula.virolainen@tampere.fi
Ilmoita: nimi, syntymäaika, henkilökohtainen puhelinnumero,

sp-osoite ja huonekaveri

Matka tulee maksaa 16.10.2011 mennessä
Tampereen hyvinvointipalvelut JHL ry:n tilille
FI 75 5731 7920 0246 01

Lisätietoja Paula Virolainen puhelin 050 5110 743
Toiveita : voi esittää käyntikohteista: http://www.matkailu-opas.com/tallinna-ostokset.html
Lisämaksusta: 26 e/hlö paluubuffet laivalla ilm. 16.9.2011 mennessä

Ohjelma:
Lauantai 26.11.2011
klo  5.30 Lähtö Linja-autoasema, Tampere V-H Tuovisen tilausliikenne Oy, Päällysvaatteet ja  matkatavarat saavat

olla bussissa laivamatkan ajan,  Aamiainen laivan 6. kannella
klo  9.00 Laiva lähtee Länsiterminaalista, Helsinki, S-etukortilla saa ostoksista bonusta
klo 12.00 Laiva saapuu Tallinnaan B-terminaaliin, Siirtyminen bussiin, Käynti Lauman alusvaatetukussa
klo 15.00 Majoittuminen Nordic Hotel Forumiin 2-hengen huoneissa

Vapaailta ja aikaa tehdä ostoksia

Sunnuntai 27.11.2011
Klo 7.30 Aamiasbuffet (englantilainen aamiainen) ja

Span Hotellin 8. kerroksessa sijaitseva rentoutumiskeskus; saunat, uima-altaat vapaasti käytettävissä
klo 11.00 Huoneen luovutus ja matkatavarat bussiin, Viinaranta D-terminaalin takana,

Bussi Sadamarketin parkkialueella, ostokset voi viedä autoon
klo 14.30 Bussi  A-terminaalista siirtyy  Eckerö Linen Nordlandia-laivaan
klo 15.30 Viimeistään laivaan
Klo 16.00 Laiva lähtee Helsinkiin  A-terminaalista
Klo 19.30 Laiva saapuu Länsiterminaaliin, Helsinki

Paluumatka Helsinki -Tampere –Hervanta - Nokia
Klo  23.00 Tampere linja-autoasema

Tervetuloa mukaan!
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...vapaa-ajan tapahtumia v. 2011...

Leffaan, leffaan...

Yhdistys tarjoaa jäsenilleen elokuvalippuja edelleenkin
vain 5 euroa/kpl, max. 3 lippua/ jäsen/ vuosi

Osta omasi JHL 250:n  toimistolta,
Rautatienkatu 10, 7.krs, puh. 03 2230032.

Esitä jäsenkorttisi oston yhteydessä!

Kesällä 2011 Pyynikin Kesäteatterissa

“Rauta-aika”
lauantaina 2.7.2011 klo 14.00

Unohda rauta-aika ja lähde katsomaan Kari Heiskasen Pyynikille
 ohjaamaa tuoretta versiota rauta-ajan tapahtumista.

Tilaa liput vain 24 euroa/ kpl puh. 03 2230032
(myös ei-jäsenille sama hinta)

Yhdistys on perinteisesti tilannut hyvän sään ainakin katetun katsomon puolelle.
Nähdään teatterissa.

Varhaiskasvatuksen ammattijaoston saunailta
keskiviikkona 10.8.2011 klo 18.00

sauna lämpimänä jo klo 17.00 eteenpäin

Nokian Alisenjärvellä
 RL 82:n erämaasaunalla

Majakadun ja Mistikadun kulmasta oikealle  RL 82 yksityisalue-viitan mukaan metsätietä n. 600 m.
Paunun M 70 tai M71 -linjurilla pääsee Pinsiöntien ja Majakadun risteykseen

Ilmoittaudu mukaan jo ennen kesälomia
tai viimeistään 8.8.2011
lehti.jhl@kolumbus.fi
tai puh. 03 2230032

että tiedämme lisätä vettä kokoperuniin.

Ota pyyhe ja pesuaineet mukaan, myös pelti- ja lasiastioissa tjuotavat.
Paistetaan makkaraa takassa, uidaan, saunotaan,
syödään patonkia , salaattia ja juodaan kaffetta.

Ja ennenkaikkea rupatellaan tärkeistä yhteisistä asioista.
Saunaan saa tulla muidenkin ammattien edustajat.

Otetaan yhdessä kunnon löylyt.

Jos marjavuosi on hyvä, saattaa maastosta löytyä mustikoitakin.
Myös hieno maastopolku antaa liikkumisen mahdollisuuksia.

TERVETULOA!
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Alueryhmän toiminnan tavoitteena on Pirkan-
maan JHL:läisten yhdistysten toiminta-edellytys-
ten tukeminen ja parantaminen. JHL:n arvot,
joista edustajisto ja hallitus ovat päättäneet, ovat
myös käytännön tekemistä alueryhmän toimin-
nassa. Näitä arvoja ovat oikeudenmukaisuus,
luottamus, jäsenlähtöisyys ja avoimuus.

Alueryhmän toimikausi on määritelty saman-
pituiseksi kuin liiton edustajiston toimikausi. Pir-
kanmaan alueryhmän toimintaohje rajaa, että
liiton työntekijä tai hallintoon kuuluva henkilö ei
voi kuulua alueryhmään. Alueryhmään valitaan
kaksitoista jäsentä keväällä 2012, valinnan te-
kevät alueiden yhdistykset.

Alueryhmä on uudistanut toimintasuunnitelman-
sa niin, että Julkisten ja hyvinvointialojen liitto
JHL ry:n painopisteet toteutuisivat. Yhdistysten
johdon ja toimijoiden päivillä on perinteisesti
esitelty alueryhmän toimintaa ja yhdessä poh-
dittu kehittämistarpeita.

JHL:n ja AR:n näkyvyys
Alkuvuodesta teimme työpaikkavierailun alue
kolmelle, Virroille. Alueen yhdistysten kanssa
mietimme yhteistyön muotoja ja sitä miten niitä
parannettaisiin, että alueen jokainen yhdistys ja
yhdistyksen jäsen kokisi toiminnan olevan juuri
häntä varten.

Huhtikuussa kutsuimme alueen JHL: läiset
kansanedustajaehdokkaat Keskustorin
maanantaimarkkinoille. Keväisen tuulen ja vesi-
sateen sekaan uskaltautui neljä ehdokasta. Ylei-
sölle maistui kuuma mehu ja vastaleivottu
pulla.Iloinen yllätys oli kun mukaan sai vielä
kehäkukansiemenpussin ja ilmapallon.

Toukokuussa olemme Pyynikillä kannusta-
massa JHL:n jäsenten taivaltamista
Likkojenlenkillä. Syyskaudella tapaamme alue
neljän yhdistysten jäseniä. Syyskuun viimeinen
viikonvaihde koulutuksessa Raseborg-opistol-
la.

Tiedon välitys – aluevastaavan tehtävänä
Aluevastaava välittää tietoa vuorovaikutteisesti
alueen tapahtumista – alueryhmälle – alue-
toimistolle ja liiton päättäjille. Alueryhmä kokoon-
tuu noin 10 kertaa vuodessa, kutsuttuina ovat
JHL:n hallituksen edustajat Tero Mattila ja Pirjo
Ilomäki sekä edustajiston pj. Vilho Ponkiniemi
Hämeenkyröstä.  Aluepäällikkö Nina Heikkilä.
Tampere eli Alue 1 aluevastaavat ovat Jukka-
Pekka Häkkinen, Kalervo Lahti, Ritva Niemi ja
Paula Virolainen. Muut alueiden edustajat: 2,
Auli Aaltonen Nokialta ja Helena Pulkkinen Pirk-
kalasta. Alue 3, Jukka Pohjala Mänttä-Vilppula.
Alue 4, Ashton Peasley Sastamala ja Sari Nie-
minen Akaa. Pirkanmaan sairaanhoidon piirin
edustaja on Eila Lammi.

Aluevastaavat toimivat yhdistysten kummeina
ja yhdistyksemme kummi on Ritva Niemi.
Aluevastaavat ovat myös ammattialaverkoston
kummeja, toimien puheenjohtajan apuna ja tu-
kena, kun suunnitellaan alan opintopäiviä tai
muuta ammattialaverkoston toimintaa. Ammatti-
alaverkostot kokoontuvat noin neljä kertaa vuo-
dessa ja kummi on kokoontumisissa mukana,
joten ajankohtainen tieto välittyy alueelta alue-
ryhmälle.
Alueellisen yhteistyön merkeissä

Paula Virolainen,
Alueryhmän puheenjohtaja, 050 356 6696

JHL:n PIRKANMAAN ALUERYHMÄN TOIMINTAA
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Haastatteluja varhaiskasvatuksen palvelusektorilta

Näin me sen koemme!
Onko varhaiskasvatus haasteiden edessä, kun lapset pääsevät kertomaan tarpeis-
taan ja odotuksistaan päivähoidon suhteen? Kysyin muutamilta vanhemmilta luvan
haastatella lapsia JHL 250:n lehteen kuvien kera. Luvan saatuani esitin lapsille kysy-
myksiä ja kuvasin heitä luonnollisessa ympäristössä.

Vastaajina ovat Eetu, Taika, Mette, Aino, Emil, Eemil, Emmi, Samu, Martin ja Pihla.
Joihinkin kysymyksiin sain vastauksia myös ryhmän muilta lapsilta, mutta nimiä en
voi mainita, koska en ole kysynyt lupaa julkaista heidän nimiään ja kuviaan tässä
lehdessä. Vastaukset kuitenkin ovat niin nasevia, etten malttanut niitä poiskaan jät-
tää.

Mikä päiväkodissa on kivaa?
* Kaikki on kivaa!
*  Värittäminen.
* Nukkuminen ja kaikki.
* Mää tykkään metsäretkistä.
* Ulkoilu ja retket, varsinkin hiihtäminen on kaikkein parasta, siis talvella, mutta nyt ei
voi hiihtää, kun ei oo sitä lunta ja se on surullista.
* Oppiminen on kivaa, kun ainahan voi oppia uusia juttuja.
* Autot ja metsäretket.
* Nakit ja lihapullat.
* Askartelu; vois tehdä hirviöitä ja luurankoja. Se on hianoo, kun saa tuoda leluja
kotoo.
* Laulutuokiot. On kivaa tehdä hauskoja juttuja.
* Laulutuokiot on ihan kivoja.
* Mää tykkään rokata ja leikkiä ulkona ja mennä metsään ja…
* Mää tykkään kirjoista ja eskarilapsista ja kauppaleikistä ja nukkumisesta ja hyvästä
ruoasta…
* On kiva mennä eskariin.
* Mää tykkään leikkimisestä ja vähän kaikesta.
* Nukkumisesta mää tykkään ja siitä kun on hyvää ruokaa. Melkein aina on hyvää
ruokaa.

Vastauksia tuli niin nopeaan tahtiin, että on vaikea eritellä mikä on kenenkin vastaus.
En siis edes yritä.

Mikä päivähoidossa ei ole ihan niin kivaa?
* Nukkuminen ei oo kivaa… se vaan ei oo. Lepohetkitarina on kiva kuunnella, mutta
sitten on oltava hiljaa.
* Kiusaaminen ja nukkuminen ei oo kivaa, vaikka kyllä mää nukunkin joskus.
* Puuron syönti on ikävää.
* En tykkää kalakeitosta.
* Lauluhetket ei oo kivoja.
* Mut määhän sanoin että kaikki on kivaa, nukkuminenkin.
* Se kun ei melkein aina pääse lauskaan (laulusali) tai kotileikkiin, kun siä on muita.
* En tykkää, kun komennetaan enkä arestiin pistämisestä. (Tähän toimittajan välikysymys:

Voikos sen komentelun välttää? Ja vastauksena heti kuin kaupan hyllystä:) “Joo, jos on kiltti. Jos
on rauhassa”

Mitä päiväkotiin tarvittaisiin enemmän?
* Uusia sänkyjä! (Vastaajana ne pojat, jotka ei tykkää nukkumisesta, onko vika sitten sängyissä.

Kuluneitahan ne on ja patjat on ohuet.Hmmmmm?)

* Tarvittais Barbi-prinsessatalo.
* Hiekkaleluja, astioita, lusikat ja lapioitakin tarvitaan ulos.
* Nukkeja ja vaunuja ulos ja sisälle.
* Jalkapallo.
* Nukkekotiin lisää asukkaita (vastasivat tytöt ja pojat innostuivat vieressä) nii-in, ainaski kaks
poikaa lisää tai enemmän.
* Pelejä. Tietsikkapelejä. Cooper-peli ois hyvä.

murkkututkijat

hiihtäjät

kakkivarpiaishyppiäinen
vai puukiipijä
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Mitä haluaisit oppia ja/tai mitä olet oppinut?
* Mää tahdon oppia pelaan tietsikkapelejä.
* Uusia asioita.
* Eskaritehtäviä.
* Mää osaan jo hyppiä yhdellä jalalla, tehdä voltin trampalla, kävellä, uida ja sukel-
taa ja aika paljon kirjaimia.
* Kaikkea haluun oppia ja paljon oon jo oppinu.

Onko sinulla kavereita päiväkodissa?
* On monta. Me ollaan kavereita.
* Mulla on kavereita niiiin paljon ehkä liikaakin.
* Kaverit on kivoja mut kaikki ei aina oo kivoja.
* Joskus on kiva kun ei oo niin monta kaveria.
* Pienet yrittää joskus leikkiin, kun ei tarttis, saa ne muuten olla kavereina.

Kuinka kavereista pidetään huolta?
* Leikitään yhdessä. Ei kiusata sitä.
* Pyydetään anteeks, jos kiusaa kaveria.
* Sitä ei saa lyödä.
* Jos lyö, se tuntuu sydämessä asti, sit pitää pyytää anteeks eikä enää kiusata.
(pipporo opettaa aina, että läpsiminen ei ehkä satu muualle kuin sydämeen, jos kaveri läpsii ja siksi
pitää pyytää nätisti anteeks ja halata, että se sydän paranee. Hyvin on oppi mennyt perille)

* Mää kiusaan joskus, mutta ei se oo kivaa, paitsi joskus mää pyydän anteeks…
* Kutsutaan se kaveri kylään. Koska sää Pipporo tuut kylään tai saanks mää tulla
sun luo kylään? (kuulostipa kivalta kaverikutsu, mutta jos menisin, mitä isät ja äidit toteaisivat

kaveruudesta!!?)

Onko päiväkodin ruoka hyvää?
* On.
* On melkein aina.
* Aina se on hyvää, paitsi kerran en tykänny, mutta söin.

Parasta ruokaa?
* Kalakeitto.
* Pinaattilätyt
* Niin ja pinaattikeitto.
* Lihapullat ja nakit.
* Marjapuuro mmm-mm

Asiaa kahden päivän aikana tuli enemmän kuin ehti keräämään
muistiin. Lapset ovat vilpittömiä kaikissa vastauksissaan.
jatkuu seuraavalla sivulla...

Laulusalissa lauletaan tietty

ja hienosti lauletaankin

Metsäseikkailijoita
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Tesoman pk:n johtaja
Kati Vaajanen

katin hauki ui-ui-ui
tehdään kalakeitto

Pitääpä kysyä myös johtaja Kati Vaajaselta  mielipiteitä näistä asioista.

Kati, mikä päivähoidossa on kivointa?
* Lapset on kaikkein kivointa.

Mitä vois olla vähemmän?
* Kiirettä ei sais olla paljon, varsinkaan lapsilla (olen lasten parlamentissa kuullut
lapsilta tästä asiasta)

Mitä pitäis hankkia päiväkotiin?
* Semmoisia leluja jotka ovat kestävän kehityksen kannaltakin hyviä. Ei
muovikrääsää.
* Lapsilta olen kysynyt leluista ja jokaiseen osastoon on hankittu jotain lasten
toiveesta.
* Rikkinäiset lelut pitää viedä roskiin ja hankkia ehjiä (kestävämpiä) tilalle.

Mitä toivot asiakkailta?
* Minä toivon, että meillä osataan hyvät käytöstavat: kiitokset ja tervehtimiset.
* Lapset saa esittää toivomuksia asioista, joilla päivähoitoa saadaan kivaksi.
* Toivotan Hyvää kesää kaikille lehden lukijoille.

Hyvin kävivät The Boss Kati Vaajasen ajatukset  yksiin lasten mietteiden kaa.
Mutta niinhän se on, että hyvä johtaja tuntee talonsa henkilökunnan, lapset ja
asiakasperheetkin. Saa nähdä saavatko lapset jo ensisyksynä nauttia päivän
lepohetken paremmissa sängyissä. Voisihan lepohuoneen suunnitella myös
studiomaiseksi, jossa nukkumista kammoavat voisivat korvakuulokkeiden kaut-
ta kuunnella vaikka kivaa satua tai rauhoittavaa musiikkia. Silloin saattaisi lap-
silla olla kiire päästä lepohuoneeseen.

Lasten jutuissa tärkeänä tuntui olevan myös ruoka, joka onkin päivän tärkeim-
piin kuuluvia perustarpeita meille kaikille. Kysäisenpä päiväkodin “sydämestä”
eli keittiöltä kuulumisia.

Keittiöllä hääräilee Outi Myllymäki
Outi lienee meidän talon pääemäntä ja hän on parhaillaan tekemässä
broileripastaa päiväkodin n. 160:lle lapselle. Kuule Outi, kun kyselin lapsilta
päivähoidon kuulumisia, niin kivoissa asioissa nousi esille myös ruoka.

Arvaatko, mitkä ruoat mainittiin herkkuina oikein erikseen?
* Kalakeitto, pinaatikeitto ja –lätyt ja tietysti lihapullat.
No niinhän se Outi tän tiesi. Taitaapa olla menekki näissä mainituissa ruokalajeissa suurempi,

mistä hän sen muuten olisi voinut tietää.

Mikä päiväkodissa on mielestäsi kivointa?
* Minusta on mukavaa tehdä lapsille ruokaa.

Mitäpä haluaisit ruokailijoille sanoa?
* Toivon kaikille mukavia, miellyttäviä ruokahetkiä.
* Toivon myös aikuisille työssä jaksamista.
* Sekä lapsille, että aikuisille kuuluu mainoksissakin esiin tullut motto:
“Hyvä ruoka, parempi mieli”

Tähän hirtehinen toimittaja totesi katsellessaan hyväntuulista keittäjää, että taitaa olla toisinkin

päin Hyvä mieli, parempi ruoka. Kannattaa pitää keittiöhenkilökunta hyvällä mielellä.

Millä sinä Outi leikit mieluimmin?
Legoilla ja autoilla.
Sillälailla, jos keittäjä osaa leikkiä, niin osaa se silloin tehdä myös hyvää ruokaa.

Lopuksi Outi lähettää vielä kesäiset terveiset Tampereen Aterian henkilökun-
nan puolelta kaikille lehden lukijoille.

Haastattelun kokosi Pirjo Ilomäki

Haastatteluja varhaiskasvatuksen palvelusektorilta

Näin me sen koemme!  jatkoa edelliseltä sivulta
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-

JHL:ään liittymiseen on hyvä syy
Jäsenenä liitossa saat enemmän kuin pelkän työttömyyskassan jäsenenä.
Liitto huolehtii asioistasi koko työssäolosi ajan. 

* Luottamusmies ja JHL auttaa
* Koulutus on iso etu
* Vähennyskelpoinen jäsenmaksu
* Vakuutettu jäsen
* Lomaetuja ja alennuksia
* Alennukset
* SAK:n yhteiset edut (lehtituki, kulttuuriapurahat, kampanjaedut)

LIITY SINÄKIN!

Yhdistyksemme nuorin ammattialajaosto on kerho-
ohjaajat, jotka työskentelevät kouluilla aamu- ja
iltapäiväkerhojen ohjaajina. He tekevät yhteistyötä
koulunkäyntiavustajien kanssa. Kerho-ohjaajien ja
koulunkäyntiavustajien toimenkuvat eroavat jonkin
verran toisistaan.

Valtakunnallisesti on heidän ammattinimikkeitään yh-
distetty ja alettu käyttää nimitystä koulunkäynnin-
ohjaaja. Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry on
muuttanut julkaisemansa päivitetyn oppaan nimen
“koulunkäynninohjauksen opas”.

Tampereella on myös käyty keskusteluja ammatti-
nimikkeestä, täällä työantajan ehdotus on ollut koulu-
ohjaaja. Asiasta ei ole neuvoteltu, vaan paneuduttu
tärkeämpiin edunvalvonta-asioihin.

Edunvalvonta
Keskeisintä jäsenten edunvalvonnassa ovat palvelus-
suhteen ehtoihin, työoloihin, työympäristöön ja palk-
kaan liittyvät asiat.

Alkuvuoden aikana on neuvoteltu työnantajan kanssa
koulunkäyntiavustajien ja kerho-ohjaajien palkkauk-
sesta ja työajoista. He ovat ammattiryhmä, jotka teke-
vät arvokasta kasvatustyötä perusopetuksen puolella
pienellä tuntimäärällä, noin 25 -30 tuntia viikossa.
JHL:stä kerho-ohjaajista noin puolet (22) tekee koko-
aikaista yleistyöaikaa 38,25 h viikossa.

Tampereen Yhteisjärjestön luottamusmiehet ovat jär-
jestäneet keskustelutilaisuuksia, joissa on kysytty työn-
tekijöiden mielipidettä työaika-asioissa. Tavoitteena on
ollut täysi työaika, mutta se ei ole tuottanut tulosta, jo-
ten on etsitty ratkaisua muista menetelmistä.

Työnantaja on esittänyt toisen työaikamuodon tehdä
työtä ja siihen oman palkkausratkaisunsa. Me luotta-
musmiehet, Kirsileena Nurmikolu, Pentti Herranen ja
Paula Virolainen olemme selvitelleet asiaa. Olemme
pyytäneet Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry:n
edunvalvontaosaston näkemystä Tampereen mallista.
Olemme esittäneet oman näkemyksemme kerho-oh-
jaajille ja koulunkäyntiavustajille. Viimeisin tapaamisem-
me on ollut toukokuun puolessa välissä.

Pilottihanke
Työnantajan esitys on ollut pilotti-hankkeesta, johon
valittaisiin 10-15 vapaaehtoista kerho-ohjaajaa tai
koulunkäyntiavustajaa. Pilotti lähtee käyntiin, koska
vapaaehtoisia ilmaantui riittävästi ja vähän enemmän-
kin. Pilotti alkaa 1.8.2011 ja loppuu 31.7.2013. Kevät-
kesä on tiukkaa pilotin vääntämistä ja sovituista asi-
oista tiedotetaan pilottiryhmälle sekä muille kerho-oh-
jaajille ja koulunkäyntiavustajille.

Muutoksen tuulet puhaltavat
Koulunkäyntiavustajien ja kerho-ohjaajien työryhmä on
saanut tehtyä työnkuvauksen ja se on edennyt eteen-
päin. Työnvaativuuden arvioinnin tasot ja työnkuvaus
tulevat vielä järjestöjen hyväksyttäväksi.

Uuden toimintakauden alkuun mennessä tapahtuu
myös organisaatiomuutos. Perusopetus siirtyy suun-
nitelman mukaisesti kolmeen tuotantoalueeseen, to-
teutuuko se niin, jää nähtäväksi.

Opetushallitus on päättänyt 19.1.2011, että perusope-
tuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteet tulevat
olemaan 1.8.2011 alkaen toistaiseksi määräyksiä ja
ohjeita, ei enää suosituksia .

Toivotan hyvää kesää kaikille kerho-ohjaajille ja
koulunkäyntiavustajille! Pidetään yhteyttä.

Paula Virolainen
Luottamusmiehenne,
040 800 4810, paula.virolainen@tampere.fi

Kerho-ohjaajat nuorin ammattijaostomme

Henkilöstöpäivä  11.5. jäähallissa.
Tarjolla oli monenmoista viihdykettä
kaupungin henkilökunnalle.

esim. Paula Koivuniemi  “veti piisejä”
isossa hallissa ja Turpatyöläinen
“Jakejokinsuomenruotsalainen” pani
parastaan yleisön edessä käytävällä.
Ja sai meidät nauramaan - itsellemme.

Voitin arvonnoissa askelmittarin  ja
tapasin monta tuttua jäähallin käytävillä.
Mitenkäs sinun kävi?
P.I.
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Ihana keväinen sää loistaa kai-
kessa komeudes-saan. Kevät
tuli ajallaan ja lumi suli nopeas-
ti, joten keväinen loskasää oli
lyhytaikaista.  Pölyä riittää kau-
pungin keskustassa, kun kaik-
kia katuja ei ole ehditty pestä,
mutta vihreitä oraita pilkistää jo
maasta. Näin pääsiäisenä
västäräkin ja “västä-räkistä
vähäsen”, joten kesä on lähel-
lä. Lehden ilmestyessä on
kevätkesä hehkeimmillään ja
moni palaveri takana.

Yhdistyksen päätoimisena luottamusmiehenä jatkan
edelleen. Olen yhteisjärjestön tuotantoalueluottamus-
mies, vastuualueena päivähoito ja perusopetus sekä
toisen asteen koulutus. Kevään aikana on tullut
keskusteltua koulunkäyntiavustajien ja perhepäivä-
hoitajien asioista työnantajan kanssa. Isommat neu-
vottelut käyvät Yhteisjärjestön pääluottamusmiehet.
Toukokuussa on luvassa senttejä palkkapussiin.

Kaupungin organisaatio muuttuu, mitä mahtanee tuo-
da tullessaan uudet aluejaot ja aluejohtajat päivähoi-
dossa ja perusopetuksessa. Tampere on jaettu 1.8.
alkaen kolmeen alueeseen, länsi, keskusta ja itä, jois-
sa toimivat uudet aluejohtajat 1.8.2011-31.7.2016. Päi-
vähoidon ja perusope-tuksen tuotantojohtajan virkaan
on valittu Kristiina Järvelä. Hän toimi aiemmin Tampe-
reen kaupungin lasten ja nuorten palvelujen
apulaispormestarina. Lomakkeen alareuna

Perhepäivähoitajat työaikalain piiriin
Tampereella on omassa kodissa työskenteleviä perhe-
päivähoitajia noin seitsemänkymmentä. Heistä nelisen-
kymmentä hoitajaa tuli 7.4. keskusteluiltaan. Yhdistyk-
semme jäsenet saivat tiedon JHL 250-lehden välityk-
sellä. Tietoa välitettiin myös Loorassa ja vain muuta-
ma esimies ilmoitti tilaisuudesta perhepäivähoitajille.

“Perhepäivähoitajat pääsevät työaikalain piiriin”, päi-
vähoidon palvelupäällikkö Riitta Hannelius kertoi Tam-
pereen tilanteesta. Tietoa ei ollut paljon jakaa, koska
kuntatyönantaja kouluttaa vasta nyt työnantajan edus-
tajia.

JHL:n Pirkanmaan aluepäällikkö Nina Heikkilä kertoi
perhepäivähoitajien palkkauksesta.  Ilta oli onnistunut
ja kysymyksiin saatiin vastauksia.

Perhepäivähoitajat haluavat kokoontua pari kertaa vuo-
dessa keskustelemaan ajankohtaisista asioista. Luot-
tamusmiehet Päivi Karjalainen ja Riitta Laitinen ovat
puuhaamassa syksyn tapahtumaa, jossa aiheena on
Turvan vakuutukset. Asiasta tiedotetaan seuraavassa
lehdessä ja yhdistyksen kotisivuilla www.jhl250.fi
Ennakkotietoa laitetaan säh-köpostin välityksellä, jo-
ten laita oma sähköpostiosoitteesi minulle osoitteella:
paula.virolainen@tampere.fi

Luottamusmiehen ajatuksia …
Kerho-ohjaajat ja koulunkäyntiavustajat
haluavat tehdä täyttä työaikaa

Sammon keskuslukion auditorioon kokoontui 5.4. seit-
semänkymmentä alan ammattilaista keskustelutilaisuu-
teen “tavoitteena täysi työaika”. Tilaisuuden järjesti JHL
Tampereen yhteisjärjestön tuotantoalueen luottamus-
miehet.

Illan isäntänä toimi tuotantoalueen varaluotta-musmies
Jari Minkovitsch. Alustuksen illan aiheeseen johdatteli
varaluottamusmies -koulunkäyntiavustaja Juha Ruoko-
lainen. Mukana olivat pääluottamusmies Pentti Herra-
nen ja tuotantoalueluottamusmies Paula Virolainen.
Hekin saivat vastailla innokkaan yleisön kysymyksiin.

Tilaisuuteen oli kutsuttu kaupungin päättäjiä, ainoas-
taan perusopetuksen johtaja Hannu Suoniemi saapui
paikalle. Hän vastaili kysymyksiin, joita hänelle esitet-
tiin tiukkaan tahtiin.  Tampereella maksetaan vähän pa-
rempaa palkkaa kuin mitä KVTES määrittelee, mutta
työaika on vain 25-30 tuntia viikko. Tavoitteena on täy-
si työaika 38,25 viikkotuntia, mutta miten siihen pääs-
tään, on luottamusmiehille laskelmien ja neuvottelujen
paikka.

Tilaisuudessa oli myös JHL Pirkanmaan aluepäällikkö
Nina Heikkilä, hänellekin esitettiin muutamia kysymyk-
siä koskien lisätyösopimusasiaa.

Keskusteluillan anti oli selkeä, tarvetta on järjestää vas-
taavanlaisia tilaisuuksia. Koulunkäyntiavustajat ja ker-
ho-ohjaajat ovat lähetelleet kiitossähköpostia ja pitä-
neet muutenkin ajantasalla. Tilaisuuden jälkeen on työ-
paikoilla tutkittu työsopimuksia ja herätty ottamaan asi-
oista selvää. Luottamusmiehet tulivat tutuimmiksi, jo-
ten vuorovaikutteisuus lisääntyy ja asioista uskalletaan
keskustella avoimemmin.

Ammattialaverkostot
Pirkanmaan koulunkäyntiavustajien ja kerho-ohjaajien
ammattialaverkostoon saatiin täydennystä, kun kerho-
ohjaajat valitsivat Mia Laitilan edustamaan kerho-oh-
jaajia.

Varhaiskasvatuksen ammattialaverkostossa tapahtuu
vaihdoksia kevään aikana, kun vanhempi polvi jää eläk-
keelle työelämästä, niin eivät voi enää toimia
verkostoissakaan.  Päivi Karjalainen edustaa uutena
jäsenenä yhdistystämme.

Muurahaiset työssään?
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Luottamusmiehen ajatuksia …
Ammattialaverkostotoiminta on vilkastumaan päin
Pirkanmaalla. Halutessasi mukaan toimintaan, käy
kurkkaamassa JHL Pirkanmaan aluetoimiston koti-
sivuja www.jhl.fi tai ota yhteys minuun osoitteella
paula.virolainen@tampere.fi

www.jhl250.fi
Yhdistyksen kotisivut ovat uudistumassa. Sieltä löydät
ajankohtaiset asiat nopeimmin ja päivitettynä. Esimer-
kiksi tietoa Tallinnan ostos- ja pikkujoulumatkasta, joka
tehdään omakustannushintaan 26.-27.11.2011 Tuovi-
sen linja-autolla. Tarkempi ohjelma ja aikataulu sivulla
7 tässä lehdessä.

Iloista ja rentouttavaa kesää kaikille jäsenillemme!

Paula Virolainen
Päivähoidon ja perusopetuksen luottamusmies ,
040 800 4810,  paula.virolainen@tampere.fi

Mentäisiinkö siis yhdessä?
- kävelyretkille tutustumaan Tampereeseen

* mm.patsaat ja hautuumaat
- saunomaan Rajaportille, Aliselle, Viikinsaareen
- kuntopiirinä esim. tutustumaan eri urheilulajeihin
- kävelytesteihin
- avantouinnille ja/tai hiihtämään järven jäälle
- erilaisille retkille esim. “Ihan Helmee”-tyyliin
- tutustumiskäynnille “Adam& Eeva” -puotiin
- yhdessä tekemisen riemuihin tyyliin: “suurin pudottaja”
- kylpylään vesiliikkumisen riemuihin
- jollekin TSL-kurssille ja vietäisiin kaverikin mukaan

* helpompi ilmoittautua tutulle ihmiselle
- lintubongailemaan

* tai voihan sitä bongailla jotain muutakin
- luontokoulu korentoon ammatilisia kikkoja oppimaan
- ruokakurssille

* Martoilla sopivia kursseja
- kuulemaan eri henkilöiden alustuksia eri asioista

* Viitasaari
* aluejohtajat
* tohtori Kiminkinen

- elokuviin kimpassa
- toiminnallisiin lauantaipäiviin

* pajutyöt
* huovutus, yms.

- kuulemaan kevytrakenteista TES- pläjäystä
- maastoratsastukselle

* esim. Ikaalinen; Luomajärven tila

VARHAISKASVATUKSEN AMMATTILAINEN, PYSÄHDY HETKEKSI
Varhaiskasvatuksen ammattijaosto pohti aivoriihityyliin kokouksessaan 13.4. erilaisia tilaisuuksia, joihin var-
haiskasvatuksen ammattilaiset voisivat innostua lähtemään mukaan. Tärkein tehtävämme on luonnollisesti teh-
dä työtä jäsenistömme edunvalvonnan eteen, mutta sitähän voi tehdä niin monenlaisissa tilaisuuksissa.

Päivähoitaja, lähihoitaja, lastenhoitaja, perhepäivähoitaja, lastentarhanopettaja, päiväkodin johtaja, ryhmäavustaja,
henkilökohtainen avustaja ym. varhaiskasvatuksen ammattilainen. Lähtisitkö helpommin mukaan, jos saisit ker-
toa työpaikkasi ehdoista ja ehdottomuuksista seuraavanlaisissa aivoriihen tuottamissa tilaisuuksissa?

Syttyikö kipinä?
Onko edellämainituissa jokin toimintamuoto, jolla juuri
sinut saisi mukaan yhteiseen edunvalvontatyöhön?

Vai olisiko sinun mielestäsi parempi, jos sinulle annet-
taisiin jotain aineellista hyvää korvaukseksi siitä, että
tulit kertomaan asiasta, joka mieltäsi on painanut.
Houkuttelisiko sinua mukaan
- kokouskäynti “palkinnot”

* matkakorvaus
* elokuvalippu
* jokin muu, mikä?

Pitäisikö varhaiskasvatuksen ammattijaoston kokouk-
set järjestää lähempänä kotiasi?
- alueilla eri päiväkodeissa tai kouluissa
- ravintoloissa
- jäsenten kodeissa vuorotellen

Tule mukaan Viikinsaareen 8.6.2011 niin voimme ju-
tella näistä hienoista edunvalvontakokoontumisiin et-
sityistä vaihtoehtoisista tapaamismuodoista ja valita
niistä tulevaan toimintaan parhaat houkutukset.

MUISTA ILMOITTAUTUA, NIIN SAATAT YLLÄTTYÄ

Jos sinulla on näiden lisäksi tai sijasta uusia ideoita,
niin tuo meille. Odotamme innolla ehdotuksiasi.

T: Varhaiskasvatuksen ammattijaosto

muurahaiset työssään...
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PERINTEISET – JOKAVUOTISET
MATO-ONGINTAKILPAILUT TAIVALPIRTILLÄ

TI 14.6.2011 KLO 17.00 – 19.00

Teemme retken Taivalpirtille, jossa on myös mahdollisuus uimapukusaunaan.

Kuljetus omilla autoilla ja kimppakyyti suotavaa. Tarjolla makkaraa ja virvokkeita.

Sarja aikuiset   ja    lapset alle 12 v.

HUOM!  Vain mato-ongella saadut kalat punnitaan
* vain 1 onki/kilpailija

Järjestää:
JHL:n Tampereen Yhteisjärjestön Vapaa-aikajaosto

Tärkeitä puhelinnumeroita
“lähiluottamusmiehet”
Avopalvelu: Kirsi Jokela 03 5656 5575
Laitoshoito: Mervi Saarela 03 5657 6739
Erikoissairaanhoito Ritva Malinen 040 844 6423
Päivähoito: Paula Virolainen 040 800 4810
Perhepäivähoito: Päivi Karjalainen 0500 796 738
Perusopetus: Jari Minkovitsch 040 821 2112
Toinen aste: Markku Nuutila 050 517 5492

Tampereen Ateria:
VAHU: Anneli Peltoniemi 040 801 2777
HERA: Outi Haavikko 040 801 6205
LANU: Sari Nieminen 040 801 6577

“pääluottamusmiehet”
Hyvinvointipalvelut: Avopalvelut, laitoshoito ja erikoissairaanhoito;

Jaana Nieminen 040 806 2136 vlm. Ritva Malinen 040 844 6423
Päivähoito ja perusopetus sekä toisen asteen koulutus,

Paula Virolainen 040 800 4810 vlm.Jari Minkovitsch 040 821 2112

Tampereen Ateria; luottamusmiesaika  ma-ti-ke, SOTE-Talo/Satamakellari
Eija Parkkali  040 801 6213, vlm  Outi Haavikko  040 801 6205

Paula Virolainen  040 800 4810 lv. 32441
050  511 0743 yhdistyksen plm
etunimi.sukunimi@tampere.fi
SOTE-Talo, Satamakatu 17 A II krs
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27/8/2011
UUDISTUVA TYÖVÄENKIRJALLISUUS

WERSTAS & VÄINÖ LINNAN AUKIO • TAMPERE • KLO 10:00 - 18:00

Esiintyjinä mm. Aulikki Oksanen, Tuula-Liina Varis, Claes Andersson,
Tuomas Kyrö ja Anna Kontula

Esillä suomalainen 100-v.
sarjakuva - mukana mm.
Matti Hagelberg!

www.tyovaenkirjallisuudenpaiva.com

Varhaiskasvatuksen ammattijaoston
Piknik Viikinsaareen

keskiviikkona 8.6.2011 klo 17.00 laivalla
Ilmoittautuminen piknik-korin sisällön vuoksi:

lehti.jhl@kolumbus.fi tai puh. 03 2230032
viimeistään 31.5.2011
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Tampereella, Raholan ja Myllypuron tiimien 
perhepäivähoitajat lapsineen aloittivat Vapun-
vieton jo keskiviikkoaamuna ihanassa auringon-
paisteessa. Tiimien 11 hoitajaa ja 44 lasta kokoon-
tuivat Tesoman nuorisokeskuksen tiloihin nautti-
maan yhteisestä juhlasta ja karnevaali-
tunnelmasta. Puuhanaisina toimivat perhe-
päivähoidon luotot, Päivi ja Riitta.

Lapsilla oli hauskaa turvallisessa ympäristössä,
silti hieman jännitti alkuun, kun kaikki olivat pu-
keutuneet rooli- tai juhla-asuihin. Juhlavasti läh-
dettiin liikkeelle  juhlamarssin soidessa. “Muoti-
näytös” sujui upeasti, kun samalla tutustuttiin ketä
kaikkia oli paikalle saapunut Vappua juhlimaan.

Tutut ja turvalliset leikit ja vanhat lasten laulut
raikuivat salissa, kun lapset  hoitajineen liikkuivat
iloisesti suuressa salissa.
Keväinen luonto heräsi eloon ja hiirenkorvat
kurkistelivat, mitä ihmettä täällä tapahtuu…

Marjatta maalasi lasten käsivarsiin kauniita ku-
via, joita lapset innoissaan esittelivät toisilleen.
Leikin ja laulun tiimellyksessä tuli tietenkin nälkä.

Oli aika siirtyä juhlapöydän ääreen, nauttimaan
nakkeja ja ranskalaisia. Jälkiruokana mehua ja
ihania vasta-leivottuja munkkeja, joita toivat per-
hepäivähoitaja-oloneuvoksettaret.

Meillä kaikilla oli niin mukavaa, oi jospa oisit saa-
nut olla mukana. Lasten riemu oli ylimmillään, kun
he saivat kokea mukavan yllätyksen kotiin lähti-
essään
... Ilmapalloja oli paljon...

... ja nehän kuuluvat vappuun.
 

Teksti Paula Virolainen
kuvat Päivi Karjalainen

Lasten riemulla  ei ollut rajoja...

Jännittää hieman, kun juhlamarssi jo soi...

Nyt on leikit leikitty ja lähdettävä on...

Tampereen yhteisjärjestö JHL ry
Satakunnankatu 22 G

33210 Tampere

Kotisivut
Yhteisjärjestön kotisivut ovat  osoitteessa

www.moro.jhlyhdistys.fi

Yhteisjärjestön lomatuki
Lomatukihakemukset ja ohjeet löytyvät

yhteisjärjestön kotisivuilta ja
outlookin JHL-kansiosta.

Maksupäätöksiä voi tiedustella
Ritva Niemeltä, p. 040-8004406.

Liikunnan riemua
ja hienoja naamiaisasuja
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Tampereen hyvinvointipalvelut JHL ry (JHL 250)
TOIMINTAKALENTERI vuodelle 2011

Varhaiskasvatuksen ammattijaosto keskiviikkoisin klo 18.00 yhdistyksen toimistolla  huom!  8.6.Viikinsaari/
huom! 10.8. Alisenjärvi, Nokia/ 14.9./ 12.10./ 9.11./ 14.12. Tervetulleita mukaan ovat hallitukseen valitut henkilöt  ja kaikki
yhteisistä asioista kiinnostuneet varhaiskasvatuksen ammattilaiset eli päivähoidon yms. opetus-, kasvatus- ja hoitotyön
parissa työskentelevät  JHL 250:n jäsenet

Viikinsaari piknik: ke 8.6. klo 17.00, Laukontorin rannasta
Erämaasauna : ke 10.8. klo 17.00 alkaen Nokian Alisenjärvi
Syyskokous: ke 26.10. klo 18.00, Rautatienkatu 10:ssä
Joulusyömingit: ke 14.12. klo 18.00

Aterian ammattijaoston hallitus kokoontuu torstaisin klo 16.30 yhdistyksen toimistolla kevät 2011,  7.4. / 5.5. / 9.6.
/syksy 2011, 18.8. / 15.9. /13.10. / 10.11. / 1.12. /

Opintopäivä: la 1.10. klo 9.00-16.00
Syyskokous: to 27.10. klo 18.00
Piparkakkuilta: to 18.11. klo 17.00

Vapaa-ajan toiminta: yhdistys kehottaa jäsenistöä osallistumaan JHL:n Tampereen yhteisjärjestön ja JHL:n Pirkanmaan alueen
alueryhmän järjestämiin vapaa-ajan tilaisuuksiin, joista tiedotetaan lehdessä ja/tai sähköisesti.

Yhdistys: Pyynikin kesäteatteri: la 2.7. klo 14.00 “Rauta-aika”
Nokian Kennonnokka la 6.8. klo 21.00 “Opettaja yllättää”
Tallinnan matka la-su 26.-27.11. Tampere-Tallinna

JHL Tampereen yhteisjärjestö/JHL Pirkanmaan  aluetoimisto, Julkisten ja hyvinvointialojen liitto:
JHL:n kaupunkifestivaali la-su 11.-12.6. kuljetus Helsinkiin ja takaisin
Muistathan olla mukana, jos olet paikan varannut!

Nostalgiakerho:
Kokoontuu kuukauden 1. maanantaina klo 11.00 yhdistyksen toimistolla, ei heinäkussa.

Yhdistyksen hallitus  tiistaisin klo 17.30  yhdistyksen toimistolla   / 9.8. / 6.9.  / 4.10.  / 1.11.  / 22.11./
ja poikkeukselisesti  to 8.12.  Osallistujina hallitukseen valitut henkilöt varajäsenineen + kutsutut. Asioita voit toimittaa
hallituksen jäsenille ennen kokousta.

Yhdistyksen Syyskokous: ti 15.11. klo 18.00, Tarkoitettu koko jäsenistölle, Osallistu

TSL-KURSSIT LÄNSI-SUOMESSA   2011

Kurssimaksu ilman majoitusta on 250 euroa ja majoituksella 295 euroa. Useimmat SAK:laiset ammattiliitot
maksavat kurssimaksun jäsentensä puolesta (katso JHL:n sivut; koulutus). Ilmoittautumiset viimeistään kol-
me viikkoa ennen kurssin alkua ja lisätiedot saat TSL:n kotisivu www.tsl.fi  /Tarja Nykänen p. 020 745 7650 /
tarja.nykanen@tsl.fi

Työhyvinvointi ja hyvä elämä, 17.-18.9.2011, Ikaalisten kylpylä, Ikaalinen
Opimme yhdessä – opintokerhon ohjaajan kurssi, 1.-2.10.2011, Hotelli Victoria, Tampere
Sosiaalinen media, 8.-9.10.2011, Hotelli Victoria, Tampere
Ennakkoluuloista kohtaamisiin, 22.-23.10.2011, Hotelli Victoria, Tampere
Hyvä kokous – valtaa ja vastuuta, 29.-30.11.2011, Kylpylähotelli Rantasipi Eden, Nokia
Nyt, kun aikaa on – kurssi työttömille ja lomautetuille jäsenille, 9.-10.11.2011,Kylpylähotelli Rantasipi Eden,
Nokia

KATSO LISÄTIETOJA: www.tsl.fi



JÄSENTIETOILMOITUSKAAVAKE

Nimi ______________________________________

Sotu ______________________________________

Osoite ______________________________________

______________________________________

Puh. työ ______________________________________

Puh. koti ______________________________________

sähköposti ______________________________________
alkaa päättyy

[  ] Äitiysloma _____________ _____________
[  ] Opintovapaa _____________ _____________
[  ] Asevelvollisuus _____________ _____________
[  ] Työtön KELA _____________ _____________
[  ] Sairas KELA _____________ _____________
[  ] Muu palkaton ____________________________

syy ____________________________
[  ] Eläke ____________________________
[  ] jotain muuta ____________________________
[  ] ero, pvm ja syy ____________________________

Päiväys: ____________________________

Allekirjoitus: ____________________________

Jäsen

Ilmoitathan yhdistykseen  puh. 03 2230 032, jos...
* nimi tai osoite muuttuu * olet vapaalla työstäsi * vaihdat työpaikkaa tai
* jäät työttömäksi * siirryt eläkkeelle * vaihdat osastoa, liittoa
* olet oikeutettu jäsenmaksuvapautukseen * tms.

Maanantaina, tiistaina ja torstaina vastaa sinulle Tiina Toukomaa.
Jos puhelusi menee vastaajalle, jätäthän viestin, niin voimme soittaa sinulle.

yhdistyksen sähköposti jhl250@jhl250.fi
yhdistyksen kotisivu www.jhl250.fi

TIEDONANTOJA

_____________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

JHL 250 jäsenpalvelu
Rautatienk. 10, 7.krs.

p. 03 2230 032

TOIMISTON  AUKIOLOAJAT
maanantai, tiistai ja  torstai

klo 9.00-15.00

mutta poikkeuksellisesti
vielä ma 30.5.klo  9-18

Toimisto on suljettu
23.6.-8.8.2011


